【提出先：2026_jsee_conference@jsee.or.jp，締切：2026年2月13日(金)必着】

日本工学教育協会　工学教育研究講演会委員会
委員長　高野　則之　様

下記の通り，オーガナイズドセッションを提案いたします．
代表者名：○○　○○
	2026年度　工学教育研究講演会オーガナイズドセッション申込書

	1．テーマ名（20字程度）

	　 テーマ名（英訳）

	2．趣旨（120字程度）

	3．オーガナイザー（主）
	氏名：
所属・職名：
連絡先E-mail：
連絡先Tel.：

	4．オーガナイザー（副）
	氏名：
所属・職名：
連絡先E-mail：
連絡先Tel.：

	5．オーガナイザー（副）
	氏名：
所属・職名：
連絡先E-mail：
連絡先Tel.：

	6．実施希望日
	□9月2日㈬　□9月3日㈭　□9月4日㈮　□3日間いつでも可能

	7．発表予定者
（6件以上を目途とします）
	1）氏名（所属・職名）
2）氏名（所属・職名）
3）氏名（所属・職名）
4）氏名（所属・職名）
5）氏名（所属・職名）
6）氏名（所属・職名）
7）氏名（所属・職名）
8）氏名（所属・職名）

	8．WS（討論）希望時間数
	□WSなし　□30分程度　□60分程度

＜注意事項＞
i. オーガナイザーは，異なる機関から２名以上を立ててください．
ii. テーマ・趣旨は，一般からも申込ができるように分かりやすく簡潔に記してください．
iii. 実施日やWS時間数は希望として受けますが，調整の結果，希望に添えない場合もあります．
iv. 7．発表予定者は，必ず申込される方と想定．その他に一般からの申込もあれば併せて編成していただきます．
v. オーガナイザーやOS発表者の申込条件や締切，大会参加条件は，一般申込講演と同じです．
vi. テーマ，趣旨，オーガナイザー名（所属職名）は，印刷物の原稿になりますので表記にご注意ください．
vii. 9月2日（水）夕刻の交流会にて，貴OSの内容や成果等を簡単に紹介いただく時間を設ける予定です．